REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE
Nr. 3£ Lprot. | Ballshmg, ¢ .02 2023
'~ VENDIM

Nr. 25 Daté 24 . 072023

. “PER .
PAGESKN E VLERES SE QIRASE FAMILJES SE Z. GRAMOS MUCAJ, BANOR 1
FSHATIT VISOKE, NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER, BASHKIA
MALLAKASTER”

N& zbatim t& ligjit 139/2015 “Pér Vetéqé'verisjen vendore”, neni 3, gérma d, Ligjit Nr. 22/2018,
“pér strehimin social”, evidentimeve t& kryera nga ana e strukturave t& Bashkisé Mallakastér
(Sektori i Mbrojtjes Civile) n€ lidhje me démtimin e banesés s& qytetarit, si dhe kérkesave t&
paragitura prané Bashkisé Mallakastér daté 14.04.2023 dhe 16.06.2023,

- VENDOSI ;

1. Pagesen e vlerés s€ qirase p&r familjen e Z. Gramos Mugaj, banor i fshatit Visoké, Njésia
Administrative Qendér, Bashkia Mallakastér, familje e cila ndodhet né kushte té véshtira
financiare dhe banesa &shté e démtuar. Vlera e girasé e propozuar géshté deri né masén 10
000 (dhjete mije) leké n& muaj pér njé periudhé 1 vjegare (12 muaj), me t& drejté rinovimi
pér njé periudhé 1-vjecare (né rast disponibiliteti financiar t& Bashkis¢ Mallakastér).

2. Shpenzimet e vlerave t& qirasé do t& mbulohen nga t& ardhurat e Bashkisé Mallakastér.
3. Ky vendim shogérohet me relacion shpjegues.

4. Ky vendim hyng né fuqi 10 (dhjet&) dité pas shpalljes
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